
港区 S1机场匝道区拟增服务区（高端综合性服务区）提质增效项目工程和 G4漯

河服务区改扩建提质增效项目工程的前期咨询服务成交结果公告

（招标编号：Z410100179II00389001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]港区 S1机场匝道区拟增服务区（高端综合性服务区）提质增效项目工程

和 G4漯河服务区改扩建提质增效项目工程的前期咨询服务:

      中标人：河南省中工设计研究院集团股份有限公司 中标价格：39万元

二、其他：

   现将港区 S1机场匝道区拟增服务区（高端综合性服务区）提质增效项目工程和 G4漯河

服务区改扩建提质增效项目工程的前期咨询服务成交结果公告如下：

成交人：河南省中工设计研究院集团股份有限公司

成交价： 390000.00 元

1、公告期：2024年 10月 11日至 2024年 10月 15日。

2、联系方式：

采 购 人：河南交投服务区管理有限公司

地    址：河南省郑州市郑东新区金水东路 49号 8号楼

联 系 人：杜先生            

电   话：0371-65251539 

代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

地    址：郑州市中原路 93号 19楼

联 系 人：黄先生

电    话：0371-61282355

邮    箱：hngszx7009@163.com 

 

2024年 10月 11日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南交投服务区管理有限公司纪检监察部。                   



四、联系方式

   招 标 人：河南交投服务区管理有限公司                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区金水东路 49号 8号楼                                

   联 系 人：杜先生                             

   电    话：0371-65251539                                

   电子邮件：hngszx7009@163.com                             

   招标代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原东路 93号

   联 系 人： 黄先生

   电    话： 0371-61282355

   电子邮件： hngszx7009@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T17:05:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T17:06:15+0800
	BJ
	ePolicy




